
UCHWAŁA NR XXII/268/2020 

Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) Rada Miejska uchwala, co następuje 

 

§ 1 

1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 

bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

2. Zwolnienie o którym mowa w § 1 ust. 1 wynosi miesięcznie: 

1) gospodarstwo domowe jednoosobowe  - 0,50 zł miesięcznie, 

2) gospodarstwo domowe 2 osobowe lub większe – 2,00 zł miesięcznie. 

3. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 ust. 1 przysługuje od miesiąca, w którym została złożona 

deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 

Sokołów Małopolski, zawierająca zgłoszenie kompostownika.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r.  

 
 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

            

                  Kraska Henryk 

 

 

 

 

 

 


